

SANDESH

05

SATURDAY, 22•10•2016



ગુજરાત નર્મદા વેલી ફર્ટિલાઇઝર્સ એન્ડ કેમીકલ્સ લિમિટેડ
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : પો.ઓ. નર્મદાનગર-૩૬૨ ૦૧૫, જિલ્લો ભરૂચ.
CIN: L24110GJ1976PLC002903, Tele Fax No. (02642) 247064
E-Mail sect@gnfc.in, website: www.gnfc.in

ગિવેલ

આથી ખૂબર આપવામાં આવે છે કે, સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડીસ્ક્લોઝર રિફાઇન્ડમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ અન્વયે, તા. ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ પૂરા થયેલ દ્વિતીય ત્રિમાસિક/અર્ધવાર્ષિક સમય માટેના અંતઃઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો મંજૂર કરવા માટે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટીંગ ગુરુવાર તા. ૧૦મી નવેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ યોજવામાં આવેલ છે.

ઉપરોક્ત માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ (www.gnfc.in) અને બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઇટ (www.bseindia.com) તથા નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિ.ની વેબસાઇટ (www.nseindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ગુજરાત નર્મદા વેલી ફર્ટિલાઇઝર્સ એન્ડ કેમીકલ્સ લિમિટેડ વતી

સ્થળ : નર્મદાનગર

આર. બી. પંચાલ

તારીખ : ૨૦ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૬

કંપની સેક્રેટરી અને એક્ઝીક્યુટિવ ડિરેક્ટર

Business Standard

AHMEDABAD | 22/23 OCTOBER 2016

3



Gujarat Narmada Valley Fertilizers and Chemicals Limited
P.O. NARMADANAGAR : 392 015, DIST. BHARUCH, GUJARAT
CIN- L24110GJ1976PLC002903, Tele Fax No. (02642) 247064
E-Mail sect@gnfc.in, website: www.gnfc.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 10th November, 2016, inter-alia, to approve the Unaudited Financial Results for the Second Quarter / Half Year ended 30th September, 2016. This information is also available on the company's website (www.gnfc.in) and also on the website of BSE Ltd., (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com).

For GUJARAT NARMADA VALLEY FERTILIZERS & CHEMICALS LTD.
R B PANCHAL

Place : Narmadanagar
Date : 20th October 2016

COMPANY SECRETARY & EXECUTIVE DIRECTOR